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“Darbenin arkasında mısın ey Avrupa Birliği?”“Darbenin arkasında mısın ey Avrupa Birliği?”
ABONE OL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, France 24 kanalına verdiği röportajda, 15 Temmuz
Fethullahçı Terör Örgütü darbe girişiminin bilinmeyen ayrıntıları...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, France 24 kanalına verdiği röportajda, 15 Temmuz Fethullahçı
Terör Örgütü darbe girişiminin bilinmeyen ayrıntıları, istihbarat zafiyeti ve Avrupa Birliği’nin Türkiye’ye
yönelik eleştirine değindi. Başkomutan Erdoğan, moderatörün, darbe girişimini saat 16:00’da öğrenip
kendisini bilgi vermeyen MİT’te değişim olup olmayacağı üzerine yönelttiği soruya, “Tabii biz bu
kararları verirken veya verecek olursak, bunları Sayın Başbakanımla beraber otururuz
değerlendirmesini yaparız, ondan sonra nihai kararımızı veririz. Şu anda bir geçiş süreci içerisindeyiz.
Bizde bir söz var, ‘Dereyi geçerken at değiştirilmez” dedi.

“Fidan görevinin başında”

Türkiye’nin olağanüstü bir dönemden geçtiğini ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın görevinin başında
kalacağını vurgulayan Erdoğan, “Şunu çok açık, net söylememiz lazım. Bir istihbarat zaafı söz
konusudur, vardır. Hatırlayın. Amerika’daki ikiz kuleler vurulduğu zaman kimse istihbarat ne yaptı veya
istihbarat görevden alındı mı? Böyle bir soru sormadı? Fransa’da bu olaylar oldu değil mi, orada da
istihbarat zaafı yok mu? Var. Demek ki zaman zaman istihbarat zaafları olabiliyor. Şu anda hepsi
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görevinin başındadır” ifadelerini kullandı. Erdoğan, ayrıca Fidan’ın istifasını sunduğu haberlerin
gerçeği yansıtmadığın kaydetti.

“Hepsini temizlemeliyiz”

Devlet kurumlarının içine sızan binlerce FETÖ üyesinin temizliğine yönelik yürütülen operasyonlara
ilişkin bilgi veren Erdoğan, örgütün 40 yıllık bir yapılanması olduğuna dikkat çekerek, şunları söyledi:
“Şunu bir defa görmemiz lazım. Türkiye’nin şu anda nüfusu 79 milyon. 79 milyonluk bir Türkiye
içerisinde şu anda bütün bu kirli yapıyı, bu terörist yapıyı kurumlarımızdan temizlemek durumundayız.
Eğer temizleyemezsek bunun bedelini çok ağır öderiz. Bunların 40 yıllık devletin kurumlarındaki
yerleşimi var, bu 40 yıllık yerleşimi bizim çözmemiz lazım. Aynen bunlar kanser virüsü gibi bir
metastaz yapmış vaziyette. Bunu bizim en ideal şekilde kazımamız lazım ki devlet bir daha bu
sıkıntıları yaşamasın.”

“Devleti yıkmaya çalıştılar”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 246 kişinin katili FETÖ’ye yönelik operasyonlara tepki gösterip, örgütü
müdafaaya soyunan, Almanya, Fransa ve diğer AB üyelerine çok sert çıkıştı. Fransa’nın terör saldırısı
karşısında OHAL ilan ettiğini, Türkiye’nin ise devletin yıkılma riskine karşı böyle bir tedbir aldığının
altını çizen Erdoğan, “Fransa’da 3 ay artı 3 ay, artı 6 aylık olağanüstü hal yasası ilan edildi. Belçika’da
olağanüstü hal, Amerika Birleşik Devletleri’nde Ferguson sebebiyle olağanüstü hal, aynı şekilde
Münih’te olağanüstü hal ilan edildi. Kaç kişi öldü? 6 kişi. Ben az önce size 246 kişiden bahsediyorum.
Bu tamamen ülkemizde bir darbe girişimidir, bu devleti yıkmaya yönelik bir adımdır” şeklinde konuştu.

Gülen’le görüştürmek istediler

FETÖ’cü teröristlerin darbe girişimine destek veren herkesin bedel ödeyeceğinin mesajını veren
Erdoğan, Genelkurmay Başkanı Akar ve darbeciler arasında gerçekleşen çarpıcı olayı şu şekilde
paylaştı: “Genelkurmay Başkanımızın şu anda rehin tutanlardan işte bir tanesi; ‘Sizi kanaat önderimiz
Fethullah Gülen’le görüştürelim, buluşturalım’ diyecek kadar ileri gidiyorlar. Bunu ilk defa şu anda
France 24’te söylüyorum, böyle bir süreç var.”

Kimden yanasınız?

Avrupa’daki terör olayları ile Türkiye’deki darbe girişiminin asla mukayese edilemeyeceğini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, OHAL’i eleştiren terör destekçilerine, “Şimdi burada özellikle Avrupa Birliği
(AB) yetkililerine benim sormam lazım: Siz darbenin arkasında mısınız, demokratik hukuk devletinin
yanında mısınız?” diye sordu. Normalleşme sürecine giren Türkiye-Rusya ilişkilerini de yorumlayan
Erdoğan, Putin ile yapacakları görüşmeye ilişkin olarak, “Öyle zannediyorum ki fevkalade bir durum
olmazsa, yine de ağustos ortalarında falan görüşme imkanımız olabilir” bilgisini paylaştı.
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